
UCHWAŁA NR XL/320/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. , poz. 730, poz. 935) oraz art. 17 ust 1 pkt 11, art. 50 ust.6, art. 107 ust 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 753, poz. 930, poz. 1583, 
poz. 1948, poz. 2174, z 2017 r. poz. 60, poz. 624, poz. 777, poz. 1292, poz. 1475)Rada Miasta Grajewo 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLV/329/14 Rady Miasta Grajewo z 24 stycznia 2014 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania, 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 393, z 2017 r. poz. 2680) wprowadza się następującą zmianę:

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Osoby korzystające z usług świadczonych w miejscu zamieszkania ponoszą opłatę |
w zależności od ich sytuacji osobistej, rodzinnej, dochodowej i majątkowej wg niżej podanej tabeli:

1) osoby samotne i samotnie gospodarujące:

Wysokość opłaty w % ustalona do ceny usługi dla 
osób

Dochód na osobę w stosunku do dochodu 
określonego  w art. 8 ust. 1

ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % samotnych Samotnie gospodarujących 
posiadających rodzinę

do 100% włącznie 0 0
powyżej 100% do 150% włącznie 10 20
powyżej 150% do 200% włącznie 15 30
powyżej 200% do 250% włącznie 25 40
powyżej 250% do 300% włącznie 50 80

powyżej 300% 100 100

2) osoby w rodzinie:

Dochód na osobę w stosunku do dochodu 
określonego  w art. 8 ust. 1

ustawy o pomocy społecznej wyrażony w %

Wysokość opłaty w % ustalona do ceny usługi dla 
osób w rodzinie

do 100% włącznie 0
powyżej 100% do 150% włącznie 25
powyżej 150% do 200% włącznie 35
powyżej 200% do 250% włącznie 50

powyżej 250% 100
”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

Id: 6339B415-18E0-49EC-A89D-407DAA81847D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 6339B415-18E0-49EC-A89D-407DAA81847D. Podpisany Strona 2




